[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020

                                        № 16
с. Новомоношкино

	О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов  Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 4

В соответствии с пунктом 1, пунктом 2 статьи 156 Кодекса Алтайского края       «О выборах, референдуме, отзыве депутатов»,  п.1 п.2 статьи 7  Устава муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского  района    Алтайского  края, и на основании решений Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета от 20.03.2020 г. № 10 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края Таловской Г.Ф» и от 20.03.2020 г. №11 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края Ткаченко Н.А.», Совет Депутатов  Новомоношкинского  сельсовета  Заринского   района  Алтайского  края
Р Е Ш И Л:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 4 на воскресенье, 13 сентября 2020 года.

2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа № 3 муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, составляет 88 человека, число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа № 4 муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края, составляет 91 человека
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Заринского района.
Глава сельсовета                                                                                                   Л.П. Кожевникова